

## ERSİN RAMOĐLU (GÜNEY)

### İtirazın arkasında darbe var



**B**ir bardak suda koparılan fırtınanın arkasında sinsi bir tezgâh var.  
Turpun büyüğü torbada yani.

#### Niyetleri Erdoğan'ı yemek.

Güya ince hesap yaptılar...

Ama Allah şaşırtıyor işte.

Şaşmış ördek ne yapar?

Kıçtan dalar değil mi?

Bunlar da öyle yaptı.

#### Tuzağı bu işlerin uzmanı FETÖ, CHP ve HDP birlikte kurdu.

Zarfları bilerek mühürlemediler yani.

Maksatları Batı'ya 'hile var' algısı vermektir.

Başardılar.

Nitekim Avrupa, bugün CHP'nin bu iddiasıyla çalkalanıyor.

**Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı (AGİT)** da mühürsüz zarflarla ilgili ön raporunu dün YSK'ya verdi.

AGİT de tezgâhın içinde.

Halbuki oylar filigranlı, Sahtekârlık yok yani.

Sahtekârlığa CHP alet oldu.

YSK İstanbul Boğazi diyor, bunlar başka şey anlıyor.

Maksatları farklı çünkü...

\*\*\*

Sandıktan evet çıkacağını anlayan FETÖ'cü sandık kurulu başkanları CHP'den gelen mesajlar üzerine oyları geçersiz kılmak için zarf ve pusulalara bilerek mühür basmadı.

İş şöyle oldu:

Sandık kurullarına mühür, zarf ve pusulalar güvenlik gerekçesiyle pazar sabah saat 05.00'te teslim edildi.

Mühürlemek için yeterli zaman vardı.

Ama mühür basmadılar.

Sandıkları gezen AK Parti temsilcileri İstanbul'da bazı bölgelerde pusula ve zarfların mühürsüz olduğunu gördü.

Durum hemen AK Parti Genel Merkezi'ne bildirildi.

Genel merkez de YSK'ya.

Bunun üzerine YSK, öğle saatlerinde mühür vurulmayan zarf ve pusulaların da geçerli olacağını açıkladı.

O saatlerde uyanık CHP'den YSK'nın açıklamasına hiçbir itiraz gelmedi.

\*\*\*

Sonucu beklediler.

'Hayır' ile 'evet' oyları birbirine yakın çıkınca **Kemal Kılıçdaroğlu, "YSK seçimin güvenliğinden sorumluyken, referandumu tartışmalı hale getirdi"** dedi.

YSK Başkanı da, "**Mühürsüz oy pusulası ve zarfların, dışarıdan getirildiği kanıtlanmadıkça oylar geçerli sayılacaktır!**" dedi.

1989, 1994 ve 2004 seçimlerinde benzer kararlar alındı çünkü.

Meğer kripto FETÖ'cü sandık başkanları, zarf ve pusulaları mühürlemeyerek tuzak kurmuştu.

'Evet' çıkacağını anladıklarında şaibeye başvurdular.

Şimdi Avrupa'da CHP'nin bu iddiası konuşuluyor.

Sahtekâr bunlar.

İl başkanları da bu gerçeği bile bile seçimin iptalini isteyen açıklamalar yapıyor.

\*\*\*

Peki, CHP aradaki 1 milyon 379 bin oy farkına, sandık kurullarında bulunan 7 kişilik heyete, zarfların üzerine vurulmuş en az iki mühre, filigranlı oy pusulalarına, oylar geçersiz kılınsa bile neticenin değişmeyeceğini bile bile niye böyle yaptı?

İşin püf noktası burada ya!

**CHP yeni bir darbeye zemin hazırlıyor.**

AGİT boşuna zıplamıyor.

**SOROS** bir süre sonra **CIA** ve **BND**'nin Türkiye'deki ajanlarını kullanarak sokakları yakacak.

Erdoğan'ı devirme hareketi böyle başlayacak.

Kemal'in de, ABD'nin de, FETÖ'nün de hesabı bu...

Avrupa'dan gelen seslere ve tencere tavacılar bakınca kurulan tezgâh açıkça ortaya çıkıyor.

**PKK, FETÖ, DHKP-C,**

**PYD, YPG, HDP, Meral Akşener, Ümit Özdağ, Sinan Oğan, Koray Aydın ve Doğu Perinçek ile Saadet Partisi** de bu tezgâhı biliyordu.

Bilmedikleri şey milletin öfkesi.

**Osmanlı şaplağını hak ettiler.**

*Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

*Ayrıntılar için lütfen tıklayın.*

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **İkinci Gezi için çalıştılar (18.4.2017)**
- > **Dananın kuyruğu bundan sonra kopacak (17.4.2017)**
- > **Rakı içer gibi yalan söylediler (16.4.2017)**

SABAH

SABAH